Insert image
here
©
AB
B
AG
-1
-

REU 610
Spannungsschutz
Bestellschlüssel:
REU610AVVHCNP    XX
Language set: Set numbers and languages are defined in table below.
Communication module: P=Plastic fibre
G=Plastic and Glass fibre
R=RS485
D=RS485 including DNP3.0 protocol
S=spare unit
N=none
I/O extension module: H=3xSO and 3xDI (110/125/220/250 V dc)
L=3xSO and 3xDI (24/48/60/110/125/220/250 V dc)
N=none
Terminal connections: C=compression type, S=spare unit
Power supply: H=100-240VAC/110-250VDC, 2xDI (110/125/220/250V dc), 3xPO, 2xSO
L=24-60VDC, 2xDI (24/48/60/110/125/220/250 V dc), 3xPO, 2xSO
Residual voltage input: V=Rated voltages 100/110/115/120 V
Phase-to-phase voltage inputs: V=Rated voltages 100/110/115/120 V
Revision
Sprach Satz Terminologie Sprachen
01 IEC Englisch, Schwedisch, Finnisch
02 IEC Englisch, Deutsch, Französisch, Italienisch, Spanisch
11 ANSI Englisch, Spanisch, Portugiesisch
Sprachauswahl gemäß unten stehender Tabelle
Kommunikationskarte: P=Kunststoff-LWL
G=Kunststoff-LWL und Glas-LWL
R=RS-485
D=RS-485 mit DNP 3.0 Protokoll
S=Reserveeinschub
N=keine
I/O Erweiterungskarte: H=3xSignalausgang und 3x Binäreingang ( 110/125/220/250 Vdc)
L=3xSignalausgang und 3x Binäreingang (
24/48/60/110/125/220/250 Vdc)
N=keine
Klemmen: C=Schraubklemmen    S=Reserveeinschub
Spannungsversorgung: H = 100-240 Vac / 110-250 Vdc ;2xDI
(110/125/220/250 Vdc), 3xPO, 2xSO
L = 24-60 Vdc ; 2xDI (24/48/60/110/125/220/250 Vdc), 3xPO, 2xSO
Nullspannungseingang: Nennspannung 100/110/115/120 V
Spannungseingänge (verk.): Nennspannung 100/110/115/120 V
Revision
Bestelldaten
©
AB
B
AG
-2
5
-
REU 610
Spannungsschutz
	Spannungsschutz �REU 610 ��
	Einführung
	Mechanischer Aufbau
	Mechanischer Aufbau
	Mechanischer Aufbau
	Mechanischer Aufbau
	Mechanischer Aufbau
	Mechanischer Aufbau
	Mechanischer Aufbau
	Mechanischer Aufbau
	Mechanischer Aufbau
	Mechanischer Aufbau
	Funktionsumfang REU 610
	Funktionsumfang REU 610
	Funktionsumfang REU 610
	Funktionsumfang REU 610
	Funktionsumfang REU 610
	Funktionsumfang REU 610
	Funktionsumfang REU 610
	REU 610 in Kürze